
■第２日目（５／２６）

■　第１日目（５／１９）北杜市長坂体育館 　　　

中道VC 田富男子

★女子の部組合せ ★混合の部組合せ
　◆第１日目（5／１９）グループ戦　　　　■県内８会場　※下記参照

　◆第２日目（5／２６）決勝トーナメント　■山梨市民総合体育館

　☆第１日目競技会場
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■5/19　市川小体育館

第３３回　全日本バレーボール小学生大会 山梨県大会　※競技結果

★男子の部組合せ　

■5/26　山梨市民総合体育館

◇大里小体育館　　：（　a　）パート　　 ◇八田小体育館           　：（ ｈ　）パート ◇双葉体育館　　 ：（　e ）パート
◇中道南小体育館 ：（  d  ）パート　　 ◇大月市勤労体育センター：（ ｆ ）パート  ◇押原小体育館  ：（　ｇ　）パート
◇豊富小体育館 　 ：（ ｃ　）パート      ◇南部町アルカディア体育館　：（　ｂ　）パート

５月２６日（日） ５月１９（日）

a-1

a-2

b-1

g-2

C-1

2-0

2-12-0

2-02-1

2-0

2-1

h-2

h-1

g-1

f-1

e-2

e-1

d-2

d-1

y-1x-1
2-0

３位決定戦

2-1

0-2

2-0

1-2

3位決定戦

f-2

フェニックス

若草男子 V'zJr

南部町

昭和男子 KENPRO

甲府VSC

長坂男子

x-2 y-2

増穂

市川三郷 韮崎北西

2-0

一宮Jr男子

敷島男子

b-2

C-2

2-1

2-1 2-12-0 2-0

0-2 2-0 2-0 2-0

2-02-02-02-0

フ
ェ
ニ

ッ
ク
ス

昭
和
男
子

中
道

V
C

甲
府V

S
C

2-0 2-0

2-0

2-0

2-0

2-0

2-0

1-2

2-1

2-02-0

2-0

2-02-0

2-1

2-0 2-0

2-0

2-0

0-2

2-0

1-2

2-02-0

2-02-0

2-0

2-0 2-0

1-2

2-02-0

2-0

0-2

2-0

2-0

2-02-0

0-2

2-02-0

2-0

2-0

2-1

0-2

2-0

2-1

2-0 2-0

2-0

2-02-0

0-2

2-0 2-0

2-0

2-0

昭和男子 中道VC

湯田 竜王

ペガサス

フェニックス

大
国
エ
ン
ゼ
ル
ス

優勝

優勝

優勝

八
田
ラ
ビ
ッ
ツ

準優


